КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13июля 2012 года  №16
с. Косулино
Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Косулинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Косулинского сельсовета Администрация Косулинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Косулинского сельсовета  согласно  приложению  к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Косулинского сельсовета в селе Косулино и доске объявлений деревни Кузьминовка и разместить на официальном сайте Куртамышского района .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Грохотову Л.В.
Глава  Косулинского сельсовета

                                                            В.И. Девятирикова
Приложение  к постановлению Администрации Косулинского сельсовета
от 13 июля 2012 года № 16
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Косулинского сельсовета»
Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Косулинского сельсовета
	№ п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименования автомобильных дорог
	Протяженность, км

	Всего, км
	в том числе с твердым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	37216836 ОП МП 01
	С. Косулино ул. Озерная
	0,8
	-

	2.
	37216836 ОП МП 02
	С. Косулино ул. Долговская
	0,5
	-

	3
	37216836 ОП МП 03
	С. Косулино ул. Крестьянская
	0,5
	0,5

	4
	37216836 ОП МП 04
	С. Косулино ул. Молодежная
	0,5
	-

	5
	37216836 ОП МП 05
	С. Косулино ул. Лесная
	1,0
	-

	6
	37216836 ОП МП 06
	С. Косулино ул.Центральная
	0,5
	0,5

	7
	37216836 ОП МП 07
	С. Косулино ул. Новая
	0,3
	0,3

	8
	37216836 ОП МП 08
	С. Косулино ул. Октябрьская
	0,5
	-

	9
	37216836 ОП МП 09
	С. Косулино ул.Первомайская
	0,6
	-

	10
	37216836 ОП МП 10
	С. Косулино ул. Рабочая
	0,8
	-

	11
	37216836 ОП МП 11
	С. Косулино ул. Марковская
	0,6
	-

	12
	37216836 ОП МП 12
	С.Косулино ул. З.Космодемьянской
	0,6
	-

	13
	37216836 ОП МП 13
	С. Косулино ул. С.Дмитриева
	1,0
	-

	14
	37216836 ОП МП 14
	С. Косулино ул. Школьная
	0,5
	-

	15
	Итого:

	8,7
	1,3

	16
	37216836 ОП МП 15
	Д. Кузьминовка ул. Школьная
	0,5
	-

	17
	37216836 ОП МП 16
	Д. Кузьминовка ул. Орловская
	0,6
	-

	18
	37216836 ОП МП 17
	Д. Кузьминовка ул. Фермерская
	0,5
	-

	19
	37216836 ОП МП 18
	Д. Кузьминоска ул. Центральная
	0,7
	-

	20
	37216836 ОП МП 19
	Д. Кузьминовка ул. Дедковская
	0,5
	-

	21
	Итого:

	2,8
	-

	22
	Всего:

	11,5
	1,3

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ:

Постановления Администрации Косулинского сельсовета «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Косулинского сельсовета»
1. Прокуратура района                                                                     -1

2. В дело                                                                                            -1

ИТОГО:                                                                                                -2

Грохотова Л.В.

2-81-17

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Гл. специалист                                                                                       Л.В. Грохотова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Гл. специалист                                                                                       Л.В. Грохотова